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KoHTpornbHbie M3MepeHUs 31eKTpPUHecKnx Harpysok 20 Jekabpa 2023 r.
000 "PCK ceTH" no ToukaMm y4éta

MNcC "Cno6opfa BecHbl" 110/10 kB
Vposss Nnc 220 kB Nc 220 kB
Uentp BN 110 | Paswuua YposeHs Uentp BNl | Pasnuua
Yack |PEMPEXEL g C-248, | noxasanu P, kBT Q,kBap |Hanpaxen| 110kB C-250 [noxazanu P, kBT Q, kBap CyMEPHERE, { CYMEPRAY
Hus KB P kBT Q, kBap
T1 noxas. @ vA kB T2 noxas, 2]
CueTumxoB CYBTUMKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
5 115 12886,00 0,00 15 8371,00 0,00 21257,00 0,0
6
7
8
g
10
1 115 16363,00 | 429,00 115 11303,00 6,00 27666,00 435,0
12
13
14
15
16
17
18 15 17193,00 517,00 115 11473,00 0,00 28666,00 517,0
19
20
21
22 115 16225,00 220,00 115 10555,00 0,00 26780,00 220,0
23
24
1
2
3
4
MonoxeHWe aHuandbl:
-3
T2-3
FnaBHbIA MHXeHep OO0 "PCK ceti" ’La%u(n U_JS) W.I'. Epwos

vcn. Omutpueaa T.C.
1en.229-77-77 no6.719




KOHTPO/bHbIE USMEPEHNa 3NeKTpUYecknx Harpysok 20 [ekabpa 2023 .
000 "PCK ceT1" no Toukam y4eTa

MNCc-147 "Peunopt" 110/10kB

YpomeH
b
YHackl [Hanpsx
eHuR
KB

Moxaa.
Cuet4.N°®
26906100
Krr=20000
(m

Paa+vua
nokasaMnwi

P. kBT

Q, kBAp

Moxas,
Cyety.N°?
16822985
Krr=20000

27

Paanuua
noxasamMuid

P, kBT

Q, kBAp

CymmapHasq P,
kBr

Cymmapran
Q, kBAp

2

3

4

5

7

8

10

1

12

10,5

1710,00

534,00

42,00

0,00

1752,00

534,00

1 | 10,5

2518,00

1088,00

40,00

0,00

2558,00

1088,00

18 [ 10,5

2334,00

848,00

84,00

22,00

2418,00

870,00

22 [ 10,5

1832,00

524,00

42,00

0,00

1874,00

524,00

AWM=

MonoxeHwe aHuandgbl:

T-5
T2-4

[naBHbIi UHxeHep 000 "PCK ceTu"

wcn., Omutpuesa T.C.
1en.229-77-77 pot. 719

W.I'. Epwos




KoHTpOnbHbIE 3MepeHus aneKTpudecknx Harpysok 20 gekabpsa 2023 r.
000 "PCK cetn" mno To4ykam y4era

MC-66 "Mpomaackana" 35/6 kKB

Y PR CI:Z::‘?P PasHuua CymmapHan P CymmapHan Q
Hacel Ha::“:;% 27473565 | nokasaHwii Py kBT e kBT ' KBAp '
Kr=7200
1 2 3 4 5 ] 7 8
5 6,3 504,72 | 159,84 504,72 159,84
6
7
8
9
10
n 6,3 591,12 240,48 591,12 240,48
12
13
14
15
16
17
18 6,3 665,28 | 216,00 665,28 216,00
19
20
21
22 6,3 538,56 | 142,56 538,56 142,56
23
24
1
2
3
4
MonoxeHne aHuangsbl:
T-3
InaeHbIf HxeHep OO0 "PCK cetn" D V’u’f’\) WU.I. Epwos

wcn. Amutpuesa T.C.

Ten. 229-77-77 not.719




PesynbTaTthl KOHTPOMBHBIX 3aMePOB Mo ugepam, NoAKMHYEHHbIM K yeTpoiicteam AYP, HATIB u
CAOH no MNC-95 110/6 kB 3a 20.12.2023 r.

YCiasku HaumeHosaHue OTK/OYaEMan MOWHOCTL (KBT)
Kateropua ofBeKkTa u
A4 Pp OTK/MIOYEHKE N® chupepa
N° gyepeaun| YacrtoTa, My Bblﬂiﬁfw' e EBRNS RAHREE
' 5-00 1-00 18-00 22-00
4 72,0 144,0 72,0 0.0
15 0.0 0.0 0.0 0,0
FMN-95 .6 kB 28 240,0 6000 360,0 120,0
NONe 29 0,0 0,0 0,0 00
AYP-1 2 476 02 4,15,28,29,33,274 33 815,0 1296,0 12480 672,0
’ ' Aks 27 0.0 0,0 0.0 00
43 36,0 60,0 48.0 24,0
47 144,0 578,0 3350 672,0
UTOrO: A4P-1 1308 2676 2064 1488
4 72,0 144,0 72,0 0,0
15 0,0 0.0 0.0 0.0
FAM-05 ©.6 kB8 28 2400 600,0 360,0 120,0
NeNe 29 0.0 0.0 00 0,0
AUP.2 9 488 15 415282933274 33 816,0 1296.0 1248,0 672.0
' 3.47 27 0.0 0.0 00 0,0
43 36,0 60,0 480 24,0
47 144,0 576,0 338,0 672,0
UTOrO: AYP-2 1208 2676 2064 1488
1n.c. [TIMN-95 dh. 27 0,0 0.0 0.0 0.0
6 kB NON° 43 38,0 60,0 480 24,0
HAMB 6 49,7 25 27,4347 47 144,0 576.0 336,0 672,0
VTOrO: YANE 180 636 384 696
4 72,0 144,0 72,0 0.0
15 0.0 0.0 0,0 0,0
IMr-95 ©.6 KB 28 2400 600,0 360,0 120,0
NON© 29 0,0 0,0 0,0 0,0
CAOH 47 B 5 4,15,28,29,33,27,4 33 816,0 1296,0 12480 672,0
' 347 27 00 00 0.0 0.0
43 36,0 80,0 42,0 24,0
47 144,0 576,0 3380 672,0
UTOrO: CACH 1308 2676 2064 1488

MpuMmeyarue: Kadenu dunepos N°N® 15,27,29 oTkrnoHeHsl.

naeHbli uHxeHep OO0 "PCK ceTtu" "u."l(f’@ WU.I". Epwos



PesynkTaThl KOHTPONbLHBLIX 3aMEPOB Mo thuagepam, NOAKIIOHEHHbIM K YCTPONCTBAM
AYP no MC-182 110/10 kB "Cno6opa BecHul" 3a 20.12.2023 r.

Otknovaemasn Harpyska (KBr)
oEekT HaumeHoBaHue
npUcoeaUHeHUs Bpems samepa
5-00 11-00 18-00 22-00
MC-182 110/10 "Cnotoga BecHb!" A4.29, A4.30 1138,8 20196 23268 22074

FnaBHbIi uHxeHep 000 "PCK cetu" Uy u,g) W.r. Epiios




